

Årsberetning til årsmøte

Årsberetning



2016

Sammen med årsregnskapet skal årsberetningen gi et bilde av aktivitet og økonomisk status i idrettslaget.

Styrets sammensetning

Leder: Amund Berg

Nestleder: Nina Johansen

Styremedlem: Økonomigruppe Kristine Sørdsdal Fodnes, Kasserer Jostein Støen, Skigruppe Stein Tandberg, Fotballgruppe Thomas Lian, Barneidrett Katja Saggese. Styremedlem Lars Tore Sognlien. Anlegg Rune Kristiansen. Varamedlemmer har trukket seg fra sine verv

Valgkomité: Kine Maribo og Bente Juvet

Revisorer: Marianne Berggård Breili og Irma Makavice

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt 6 styremøter hvor 30 saker er behandlet.

Aktivitet

Avhending av Veme Klubbhus og Stadion har medført en krevende opprydding og arkivering av historisk viktige dokumenter. Disse er nå lagret i kjelleren på Coop bygget. Deling og lagring av pokaler og premier er påbegynt og et samarbeid med lokalhistorisk forening er innledet. Det er en betydelig jobb knyttet til oppryddingen.

Det arbeides videre med økonomiske og praktiske detaljer knyttet til avhendingen og vi kommer forhåpentligvis i mål i løpet av 2017.

Det blir også styrets oppgave i 2017 å nedsette en god prosjektgruppe for byggetrinn 1 for «fremtidens idrettspark», i samarbeid med Sokna utvikling.

Økonomiansvarlig har innført nytt regnskapsprogram. NIF har innført «Min idrett» som medfører at det er en del henvendelser knyttet til kontingent og medlemskap.

Styret må også arbeide videre med å opprettholde gode rutiner for drift og kunnskapsoverlevering. Nye gode sponsorkontrakter må tegnes i 2017

Det er ikke gjennomført betydelige investeringer i 2016.

Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Idrettslagets etablerte grupper, herunder fotball, ski og barnetrim viser god og aktiv deltagelse. Styret er kjent med at det er utfordringer knyttet til det å holde aktiviteten oppe når elever går fra barneskole til ungdomsskolen. Dette er en utfordring i en rekke idrettslag. Her vil samarbeid med andre klubber kunne være del av en løsning.

Medlemstall

Medlemsoversikten må vise aktivitetstall ¹i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa, turngruppa osv.). Lagets totale medlemstall ²må også framkomme.

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	8	32	15	1	63	98
Menn	5	29	13		42	120
Totalt	13	71	28	1	105	218

Soknedalen idrettslag engasjerer dessverre ikke mer en litt under 40 % av innbyggere på Sokna. Det må være et mål å ha 50% av innbyggeren som medlemmer.

Årsregnskap

Soknedalen idrettslag har i 2016 hatt en betydelig endring i egenkapital grunnet splitten med Veme Sporteskubb. Se Regnskap

Årsregnskapet skal være et bruttoregnskap for hele idrettslaget. Dersom idrettslaget er inndelt i flere grupper/avdelinger, skal årsregnskapet omfatte all aktiviteten, dvs. de enkelte grupper/avdelinger og hele idrettslagets regnskap.

Revisors beretning vedlegges

Amund Berg

Leder

¹ Med "aktivitetstall" menes gruppevis oversikt over de medlemmer i idrettslaget som har deltatt i terminfestede konkurranser, aktivt trent fram mot særforbunds offisielle ferdighetsprøver eller graderinger, aktive barn under 12 år som deltar i gruppens aktiviteter. Det vil si at et medlem kan telles flere ganger for ulike grupper.

² Med "medlem" menes personer som er registrert i idrettslagets medlemsregister og har oppfylt sine forpliktelser overfor idrettslaget. Medlemskap er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. Hver person skal kun telles én gang i idrettslaget, uansett hvor mange av idrettslagets aktiviteter vedkommende deltar i.